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Deutsche Bowling Union

Deutsche Meisterschaft A-Jugend 2022 Einzel weiblich

Platz Name

1 Teschner, Lea Sophie

2 Seeger, Melanie

3 Schmidt, Paula

4 Richter, Jasmin

5 Stern, Lilly

6 Buda, Laura

7 Dobozi, Lea-Sophie

8 Lidecke, Celine

9 Kockro, Laura

10 Tarnow, Svenja

11 Groll, Natalie

12 Schmidt, Emily

13 Hunnekens, Josephine

14 Lassen, Leony

15 Square, Maya

16 Hinze, Josephina

17 Gorlitz, Alexandra

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein / Klub

BV Brackwede von 1976 e.V.
1.092 Spiele: 6  Schnitt:

Miinchner Kegler-Verein e.V.
1.053 Spiele: 6  Schnitt:

BSC Strikers Kéln e.V. 1970

1.037 Spiele: 6  Schnitt:
BBV e.V.
1.014 Spiele: 6  Schnitt:

KSV "Oderstrand" Frankfurt/O.

1.013 Spiele: 6  Schnitt:
BV Assindia e.V.
1.006 Spiele: 6  Schnitt:
KFV Havelland

994 Spiele: 6  Schnitt:

BSV 007 Boblingen e.V.

981 Spiele: 6  Schnitt:
BBV e.V.

941 Spiele: 6  Schnitt:
SV Boblingen

939 Spiele: 6  Schnitt:

Miinchner Kegler-Verein e.V.
935 Spiele: 6  Schnitt:

KSV "Oderstrand" Frankfurt/O.

925 Spiele: 6  Schnitt:

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

908 Spiele: 6  Schnitt:
BBV e.V.
894 Spiele: 6  Schnitt:

KSV "Oderstrand" Frankfurt/O.

893 Spiele: 6  Schnitt:

182,00

175,50

172,83

169,00

168,83

167,67

165,67

163,50

156,83

156,50

155,83

154,17

151,33

149,00

148,83

BowlingSportClub Magdeburg e.V.

875 Spiele: 6  Schnitt:

1. L.E. Little Rollers CB

859 Spiele: 6  Schnitt:

145,83

143,17

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

Hi:

237

244

203

222

190

200

205

190

215

182

231

199

175

171

170

200

171

Lv

NRW

Spiele:

BAY

Spiele:

NRW

Spiele:

BER

Spiele:

BRA

Spiele:

NRW

Spiele:

BRA

Spiele:

WUR

Spiele:

BER

Spiele:

WUR

Spiele:

BAY

Spiele:

BRA

Spiele:

SAC

Spiele:

BER

Spiele:

BRA

Spiele:

SAH

Spiele:

SAC

Spiele:

Pins

1.092
181 172

1.053
124 244

1.037
203 139

1.014
159 130

1.013
180 180

1.006
163 176

9294
129 148
981
169 160
941
157 153
939
182 148
935
130 149
925
152 199
908
157 175
894
142 155
893
109 166
875
117 116

859

Spiele

161

217

171

168

140

133

172

190

149

157

141

135

171

151

170

154

6
147

161

188

162

169

170

170

127

120

161

140

119

136

138

124

6
140

6

15.06.2022
Brunnthal - Max Munich Bowling

Schnitt Gesamt

182,00
194 237

175,50
120 187

172,83
157 179

169,00
222 173

168,83
154 190

167,67
164 200

165,67
205 170

163,50
168 167

156,83
147 215

156,50
149 142

155,83
144 231

154,17
170 150

151,33
151 118

149,00
137 171

148,83
160 164

145,83
148 200

143,17

98 149 133 145 171 163
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935

925

908

894

893
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859
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Deutsche Meisterschaft A-Jugend 2022 Einzel weiblich 15.06.2022
Brunnthal - Max Munich Bowling
Platz Name Verein / Klub LV Pins Spiele  Schnitt Gesamt
18 Honig, Thalia BSC Strikers Kéln e.V. 1970 NRW 858 6 143,00 858

Pins: 858  Spiele: 6 Schnitt: 143,00 Hi: 165 Spiele: 125 125 140 146 165 157

19 Schink, Pia 1. Schiebocker BV SAC 858 6 143,00 858
Pins: 858  Spiele: 6 Schnitt: 143,00 Hi: 163 Spiele: 110 128 163 149 147 161

20 Stankovic, Celina Heidmiihler FC NDS 843 6 140,50 843
Pins: 843 Spiele: 6  Schnitt: 140,50 Hi: 183  Spiele: 183 160 120 128 145 107

21 Albert, Antonia BV 68 Regensburg BAY 834 6 139,00 834
Pins: 834  Spiele: 6 Schnitt: 139,00 Hi: 170 Spiele: 170 150 147 120 110 137

22 Heinrich, Kathleen Schweriner BV MVP 810 6 135,00 810
Pins: 810 Spiele: 6  Schnitt: 135,00 Hi: 148 Spiele: 123 132 139 148 145 123

23 Florin, Jacqueline BC Sachsen 90 Bautzen e.V. SAC 803 6 133,83 803
Pins: 803 Spiele: 6  Schnitt: 133,83 Hi: 159 Spiele: 143 112 128 111 159 150

24 Burtchen, Lena BBV e.V. BER 802 6 133,67 802
Pins: 802 Spiele: 6  Schnitt: 133,67 Hi: 156 Spiele: 122 148 136 156 104 136

25 Loch, Kim LA Bowling e.V. BAY 776 6 129,33 776
Pins: 776  Spiele: 6  Schnitt: 129,33 Hi: 157 Spiele: 155 121 106 121 116 157

26 Dennhardt, Josefine BowlingSportClub Magdeburg e.V. SAH 742 6 123,67 742
Pins: 742  Spiele: 6 Schnitt: 123,67 Hi: 143  Spiele: 135 130 128 89 143 117

27 Heinrich, Swantje Heidmiihler FC NDS 678 6 113,00 678
Pins: 678  Spiele: 6  Schnitt: 113,00 Hi: 130 Spiele: 99 103 112 115 130 119
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